Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-0101/1

LISTA DE CONVOCADOS JULHO/ 2023

CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASTANHAL

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à
contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de
Credenciamento 23/0002-CR.

Item 8.1.2. Categoria: Show Musical – Cultura E TSI
 ALDO LUIS DA MOTA - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Cultura).

 Item 8.1.4 Categoria: Banda de Música – Show Dançante
 TR – EVENTOS – PJ: - Gabriel Trindade & Banda;

                                  - Myck Salles & Banda.

Item 8.1.5 Categoria: Monitor Lúdico
 FABIO SOUZA PEREIRA - Qualificação Cadastral eSocial: apto.
 YUKIO RICARDO MATSUO - Qualificação Cadastral eSocial: apto.
 MAYANA MARIA SANTOS MAIA - Qualificação Cadastral eSocial: apto.

Item 8.1.8 Categoria: Espetáculos - Artes Cênicas
 PAULO ROBERTO ALVES CARVALHO – PJ. (Recreação).

Item 8.1.15 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina – Nível
Médio/Técnico

 MAURICIO MESQUITA MAIA - Qualificação Cadastral eSocial: apto.
 ARMITO MARCOS DA SILVA E SILVA - Qualificação Cadastral eSocial: apto.
 NATALIA INGRIDE DE ARAUJO COSTA PANTOJA - Qualificação Cadastral eSocial:

apto.
 JULIO CEZAR SOARES SOBRINHO - Qualificação Cadastral eSocial: apto.
 MARIA NAYARA DE SOUZA RODRIGUES - Qualificação Cadastral eSocial: apto.
 HELLISON HELIOMAR DE SOUSA CUNHA - Qualificação Cadastral eSocial: apto.
 JOELSON FRANCISCO DAS NEVES MELO - Qualificação Cadastral eSocial: apto.

Item 8.1.16 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina – Nível Superior
 TEODORO DA COSTA NEGRÃO NETO / Qualificação Cadastral eSocial: apto.

Castanhal/PA, 21 de Junho de 2023.

Comissão de Credenciamento